

Tiedote  
15.8.2022

## **Kirjakorttelin museot siirtyvät kesäajasta kulttuurintäyteiseen syksyyn Museoiden kesän kuulumiset ja syksyn tarjontaa**

Tänä kesänä Suomalaisen kirjan museo Pukstaavilla ja Sastamalan seudun museolla riitti jälleen näkemistä ja tekemistä kaiken ikäisille kävijöille. Lasten perinteiset touhutiistait kokosivat paikalle muun muassa innokkaita minikirjojen ja kirjankansien askartelijoita. Sastamala Gregoriana -festivaalin kanssa yhteistyössä järjestetyt tilaisuudet kiinnostivat puolestaan keskiaikaisista pyhiinvaelluksista kiinnostunutta yleisöä.

– Tänä vuonna meillä oli tapahtumien osalta ehjä kesä, ja koronatilanteen tasaannuttua pystyimme pikkuhiljaa palaamaan jälleen normaaliin, kertoo museonjohtaja **Marja Hänninen-Tolvi**.

Kirjakorttelissa oli ohjelmaa myös Vanhan kirjallisuuden päivien aikaan. Ohjaaja-näyttelijä **Toni Kamula** kertoi äänikirjalukijan työstä, ja dosentti **Mikko Lahtisen** johdolla syvennyttiin yhdessä muistelemaan vanhaa Vammalaa.

### **Syksyllä sukellaan esihistoriaan**

Sastamalan seudun museossa avataan lokakuussa uusi näyttely, ”Kivinen kipinä”. Näyttely kertoo Sastamalan esihistoriasta. Museokävijälle on rakennettu elämyksellinen matka tuhansien vuosien takaisin, mutta silti niin tuttuihin maisemiin.

– Museoidemme tapaan lapset on huomioitu näyttelyn toteutuksessa, joten sinne saa ilomielin saapua koko perheen voimin, kertoo amanuenssi **Emma Kurki**.

Pukstaavin puolella tapahtuu taas, kun perinteiset Kulttuuritorstait pyörähtävät käyntiin. Syksyn mittaan on luvassa monipuolista kulttuuritarjontaa tunnettujen kirjailijoiden ja paikallishistorian esittelijöiden muodossa. Syyskuun 22. päivänä tapahtumasali täyttyy historiannälkäisistä kirjojen ystäväistä, kun kirjailija **Anneli Kanto** saapuu kertomaan Rottien pyhimys -romaanistaan. Lokakuussa, esihistoria-aiheisen näyttelyn avauduttua, metallinetsijä ja historiaharrastaja **Markus Kujanpää** tulee esittelemään metallinetsinnän perusperiaatteita ja kertomaan löydöistään. Kulttuuritorstaiden koko ohjelma on nähtävillä Pukstaavin verkkosivuilla ja somessa.

Syksy tarjoaa myös lapsille paljon erilaista toimintaa, kuten Sastamalan kaupungin kanssa yhteistyössä järjestettävät Mysteeri- ja Historiakerhot sekä lasten ja nuorten kulttuuriviikot.

[www.pukstaavi.fi](http://www.pukstaavi.fi)

FB: Suomalaisen kirjan museo Pukstaavi

IG: pukstaavi

Lisätietoja:

Jenna Kallio

Tuottaja-tiedottaja

[jenna.kallio@pukstaavi.fi](mailto:jenna.kallio@pukstaavi.fi)

p. 040 038 9553

Kuvaliitteen kuvateksti:

FT Sari Katajala-Peltomaa kuljetti kuulijat keskiaikaisten pyhiinvaellusreittien äärelle.

